平成 20年 10月 14日

各位

住宅防水に関するセミナーのご案内

双和化学産業株式会社

関東ポリルーフ工業会

拝啓
仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、双和化学産業株式会社は、関東ポリルーフ工業会と共同で別紙の通り戸建住

宅防水に関するセミナーを実施致しますので、ご出席頂きたくご案内申し上げます。

既にご承知の通り、平成 12年の改正建築基準法の施行に伴い、屋根防火の取り扱いも従来

とは大きく変わり、FRP防水を含めた住宅の露出防水工法にも様々な影響が出ております。

今回のセミナーでは、この屋根防火と防水工事に関し、（株）大林組技術研究所の堀氏から

講演を頂きます。

また、弊社の FRP防水材「ポリルーフ」の商品説明も併せて行いたいと存じます。

ご出席を希望される方は、別紙に会社名・お名前をご記入の上、平成 20年 11月 10日（月）

までに関東ポリルーフ工業会事務局宛て Faxにてご連絡下さい。参加費は無料です。

敬具

別紙

セミナーの概要

■ 概要

＊ 日時 平成 20年 11月 19日（水） 13時 30分～16時 30分

＊ 場所 東京八重洲ホール B2ホール （別紙案内図を参照）

＊ 主催 双和化学産業株式会社／関東ポリルーフ工業会

■ プログラム

＊ 13：00～  受付

＊ 13：30～13：40 開会の辞   関東ポリルーフ工業会会長 高野 安則

＊ 13：40～14：20 ポリルーフ FRP防水商品説明     双和化学産業株式会社

   ＜休憩＞

＊ 14：35～16：10 「屋根の火災安全性と防水工事」

株式会社大林組技術研究所建築材料研究室  室長 堀 長生 氏

＊ 16：10～16：20 閉会の辞  関東ポリルーフ工業会技術委員長 高橋 紀久夫

以上

関東ポリルーフ工業会事務局 宛 （Fax 03-5484-3061）

セミナー参加申込

会社名：        電話番号：

      お名前：

（受講票は発行しません。なお、定員に達した場合は、その旨ご連絡差し上げますのでご了承ください。）

東京八重洲ホール案内図